

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650  
Kundennr.: 59368  
Datum: 27. Januar 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230101974 vom 26.01.2023: Externe Belegnr. 1810: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449				
1	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021660 *** Ihre Belegnr.: 1565	2	Stück	17,66	35,32
2	40077		<b>SPP ZSK-750I, -750 kg, Vkt. 60,5 mm</b> SPP Zugkugelkupplung ZSK-750I, bis 750 kg, Vkt. 60,5 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/80 mm, Bohrungen Ø 12,5/10,5 mm, 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,78 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000182 *** Ihre Belegnr.: 1706	3	Stück	10,52	31,56
3	20452		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000354 *** Ihre Belegnr.: 1721	1	Stück	6,67	6,67
4	101531		<b>ERICH JAEGER Shorty Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> ERICH JAEGER Kurzadapter Shorty, 13- auf 7-	15	Stück	5,30	79,50

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000490 *** Ihre Belegnr.: 1727				
6	400601		<b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 6,93 kg	63	Stück	1,77	111,51
7	40654		<b>AL-KO AK 750-A, -750 kg, V-Deichsel</b> AL-KO Zugkugelpkupplung AK 750-A, bis 750 kg, V-Deichsel, Lochabstand vertikal 50 mm, Ø 13,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000739 *** Ihre Belegnr.: 1763	2	Stück	30,01	60,02
8	20451		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	6,66	13,32
9	20456		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	6,76	6,76
10	20468		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001136 *** Ihre Belegnr.: 1800	1	Stück	6,83	6,83
11	20468		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b>	1	Stück	6,83	6,83

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg				
12	10471		<b>JOKON L 595 Rückleuchte rechts</b> JOKON L 595 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,61	10,61
13	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg	10	Stück	0,71	7,10
14	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,23	2,30
15	401124		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	2	Stück	1,55	3,10
16	40135		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 43,20 kg	4	Stück	29,51	118,04
17	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschnutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,48 kg	8	Stück	7,30	58,40

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde</b> BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 46,17 kg	162	Stück	0,85	137,70
19	40306		<b>Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel</b> Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	22,84	45,68
20	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,40 kg	20	Stück	2,94	58,80
21	40875		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,96 kg	6	Stück	18,07	108,42
22	420301		<b>Soft-Dock, f. Blech-Zugkugelkupplungen, rot</b> Soft-Dock, für Blech-Zugkugelkupplungen, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	1,21	6,05
23	42034		<b>Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz</b> Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,31 kg	33	Stück	0,52	17,16
24	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	25	Stück	4,12	103,00
25	80035		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3</b> Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	17,20	34,40
26	80454		<b>Handbremshebel f. 161/ 251 oben</b> Handbremshebel für AL-KO 161 S und 251 S, Einbau oben mit Gasfeder und Abreißseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	50,95	50,95

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
27	805020		Versandgewicht: 2,00 kg <b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S,</b> Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	8	Stück	20,78	166,24
28	80524		Versandgewicht: 4,80 kg <b>Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO</b> Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	22,15	22,15
29	90062		Versandgewicht: 0,40 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	4,36	17,44
30	90067		Versandgewicht: 2,04 kg <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	16	Stück	5,15	82,40
31	90078		Versandgewicht: 6,56 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1300/GL 16</b> KNOTT Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 1300/GL 1600 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	4,67	93,40
32	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230101974</b>							1.501,66
33	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI230101974</b>							1.511,56

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF230101650

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
<b>Total EUR</b>						<b>1.511,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

<b>Hinweis:</b>	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
<b>Ihre Zahlungsbedingungen:</b>	30 Tage netto fällig
<b>Bankverbindung:</b>	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101650 auf eines unserer Konten.
<b>Nettogesamtgewicht in kg:</b>	183,820